ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA 05°/2024

Ao vigésimo quinto dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às dezoito
horas nas dependências da Câmara Municipal de Cantagalo-PR, reuniram-se os
vereadores e as vereadoras para a 5° sessão ordinária do ano de 2024. Dando início
aos trabalhos, o Presidente convocou o 1º Secretário para fazer a chamada nominal,
constatando a ausência do vereador Claudio Frighetto. Em matéria de ordem do dia e
do expediente: Leitura, discussão e votação das indicações n° 21 e 22/2024  de autoria
do Poder Legislativo Municipal, sendo aprovado por unanimidade. Leitura do projeto
de lei n° 03/2024 de autoria do legislativo municipal. Leitura do projeto de lei n°
07/2024 de autoria do executivo municipal. Leitura do projeto de lei n° 08/2024 de
autoria do executivo municipal, tramitando em regime de urgência.

Nada mais a ser tratado declarou se encerrada a presente sessão.

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

	ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA 05 /2024
	Ao vigésimo quinto dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às dezoito horas nas dependências da Câmara Municipal de Cantagalo-PR, reuniram-se os vereadores e as vereadoras para a 5  sessão ordinária do ano de 2024. Dando início aos tr...
	Nada mais a ser tratado declarou se encerrada a presente sessão.
	___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________...